



Հաստատում եմ՝  
 «Քասախի Ա.Հովհաննիսյանի անվան N2 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի  
 Տնօրեն՝ *[Signature]*

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՆԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ  
 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ  
 2020 թվական

Պատվիրատուն-« Քասախի Ա.Հովհաննիսյանի անվան N2 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ  
 Մրագիրը ՀՀ Պետական բյուջե

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը ( հազ.դրամ)
1	2	3	4	5	7	6
<b>Ապրանքներ</b>						
30190000	Պայմանագիր ծնող հետ	ՄԱ	հատ	150	100	15.00
30190000	Աշակերտների անձ.գործ	ՄԱ	հատ	300	40	12.00
22800000	Աշխատողների պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	30	4.50
22800000	Աշխատողների անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
22810000	Արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1700	8	13.60
22811130	Տետրեր	ՄԱ	հատ	100	70	7.00
39263200	Գրասենյակային գիրք,մատյան	ՄԱ	հատ	1000	5	5.00
39241140	Դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	120	4	0.48
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	700	10	7.00
39831274	Էկրանի մաքրման միջոց	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
31221280	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2500	3	7.50
24430000	Կենդանական կամ բուսական ծագման պարարտանյութ	ՄԱ	պարկ	10000	2	20.00
30234640	Ֆլեշ հիշողություն 16GB	ՄԱ	հատ	5000	2	10.00
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	350	3	1.05
22800000	Դասղեկի աշխատանքային պլան	ՄԱ	հատ	700	14	9.80
31420000	Գալվանական մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	480	120	57.60
33711240	Չեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	880	20	17.60
39221410	Ավելներ	ՄԱ	հատ	1480	10	14.80
39831283	Հատակի լվացման լար	ՄԱ	հատ	1000	20	20.00
39831282	Կահույք մաքրելու լար	ՄԱ	հատ	850	10	8.50
39522330	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
39831281	Ապակի մաքրման լար	ՄԱ	հատ	800	15	12.00
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	150	10	1.50
31531300	Էլեկտրոնային լամպ	ՄԱ	հատ	1500	5	7.50
44921400	Կիր, շինարարական	ՄԱ	հատ	2000	15	30.00
39831272	Մպունգ աման լավանալու	ՄԱ	հատ	70	15	1.05
39831270	Մպունգ	ՄԱ	հատ	246	10	2.46
39831245	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	1550	20	31.00
39513200	Թղթե, անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	30	10.50
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	706	55	38.83
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	780	65	50.70
39831276	Զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	640	86	55.04
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	1100	15	16.50

39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1590	15	23.85
39811100	Օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	2600	10	26.00
19641000	Պոլիէթիլենային պարկաղբի համար	ՄԱ	փաթեթ	420	100	42.00
18421140	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	210	20	4.20
39224331	Դոսյ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	500	10	5.00
39221480	Զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1500	7	10.50
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	5	0.75
31681600	Էլեկտրական ապահովիչ	ՄԱ	հատ	3300	5	16.50
31681700	Բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	280	2	0.56
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	550	10	5.50
31686000	Խրոց, սովորական	ՄԱ	հատ	550	10	5.50
31711160	Էլեկտրոդներ	ՄԱ	հատ	4000	5	20.00
44163170	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	300	90	27.00
44331200	Առանցքներ(շինարարական)	ՄԱ	հատ	300	150	45.00
44331400	Պրոֆիլներ	ՄԱ	հատ	3800	5	19.00
44411100	Ծորակներ	ՄԱ	հատ	6700	5	33.50
44411418	Փական խցանային	ՄԱ	հատ	2800	10	28.00
44423480	Մակերեսի տուփեր	ՄԱ	հատ	400	30	12.00
44423640	Ռետինե միջադիրներ	ՄԱ	հատ	100	51	5.10
44511100	Չեղբի գործիքներ	ՄԱ	հատ	4000	20	80.00
44521170	Կողպեններ	ՄԱ	հատ	2800	10	28.00
44521200	Կողպենների մասեր	ՄԱ	հատ	1000	5	5.00
44831200	Լցանյութեր	ՄԱ	հատ	950	40	38.00
44831500	Լոծիչներ	ՄԱ	հատ	1400	25	35.00
30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	260	5	1.30
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	195	30	5.85
30192133	Մրիչներ	ՄԱ	հատ	250	7	1.75
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	290	10	2.90
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	75	200	15.00
30192128	Գրիչ գեյային	ՄԱ	հատ	350	10	3.50
30199420	Թուղթ նշումների համար, սունձվացրով	ՄԱ	հատ	2200	10	22.00
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	640	15	9.60
22851100	Արագակարներ	ՄԱ	հատ	1950	20	39.00
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1190	5	5.95
30197210	Թղթապանակ, որտեղ թղթերը միացվում են օդակներով	ՄԱ	հատ	850	40	34.00
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի/21x29.7/	ՄԱ	հատ	2200	45	99.00
30192730	Կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	3700	3	11.10
30199281	Մրար	ՄԱ	հատ	25	150	3.75
30199793	Օրացույցներ	ՄԱ	հատ	1025	12	12.30
33711240	Սկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	370	3	1.11
30192920	Ուղղիչ հեղուկներ	ՄԱ	հատ	250	5	1.25
30192910	Ուղղիչ երիզներ կամ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	560	5	2.80
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	190	2	0.38
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	530	1	0.53
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ	ՄԱ	հատ	300000	1	300.00
79821200	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	5000	5	25.00

30237137	Անվտանգության սարքեր և սարքավորումների հավաքածու	ՄԱ	հատ	72000	9	648.00
31641180	տեսաձայնագրման զանազան սարքեր	ՄԱ	հատ	90000	1	90.00
44411110	Փականներ, ծորակներ և նմանատիպ սարքեր	ՄԱ	հատ	2200	12	26.40
79711110	հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	հատ	126000	1	126.00
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	3000	15	45.00
44521120	Դռան փականի բռնակ	ՄԱ	հատ	2800	10	28.00
44521120	Դռան փականի ծխնի	ՄԱ	հատ	600	15	9.00
44522400	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	10	20.00
44522400	Դռան փական	ՄԱ	հատ	200	6	1.20
30211280	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	189700	4	758.80
2281170	Կպչուն թերթիկներ	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
39831247	Աղտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ՄԱ	հատ	1200	10	12.00
39830000	ժապել	ՄԱ	լիտր	100	10	1.00
38412000	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
39191200	Տպագրված պատասխներ	ՄԱ	հատ	4000	10	40.00
44511170	Փոցի	ՄԱ	հատ	1500	1	1.50
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
31521440	Տոնածառի լույսեր	ՄԱ	հատ	1600	4	6.40
31211180	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1900	3	5.70
39515400	Շերտավառագույր	ՄԱ	ք.մ.	7000	15	105.00
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	3700	4	14.80
37451410	Բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	7000	4	28.00
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	5000	4	20.00
37431210	Ցատկապարան	ՄԱ	հատ	900	10	9.00
39151240	Կահույք	ՄԱ	հատ	85000	5	425.00
	<b>Ծառայություններ</b>					
50311120	ռասնկարգչայրու սարքերի պահպանման և վերանորոգման	ՄԱ	դրամ	24000	1	24.0
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	268000	1	268.0
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	950000	1	950.0
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000.0
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12000	1	12.0
92411100	Թափառանքների բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10500	1	10.5
92421100	հայտարարությունների տպագրման ծառայություն տրամադրություն փոխադրման	ՄԱ	դրամ	69500	1	69.5
60231200	ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150.0
71321150	ջրահեռացման խողովակների ցեղուցման միացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800.0
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԷԱ	դրամ	1458.7	1	1458.7
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	145000	1	145.0
	Ընդամենը					9928.0